ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2024 г.	№ 92/493-5
--------------------	-------------------

г. Шенкурск

О распределении избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлениями ЦИК России от 8 ноября 2023 г. № 137/1043-8 «О c изготовлением И доставкой вопросах, связанных избирательных бюллетеней ДЛЯ голосования на выборах Президента Российской Федерации», № 137/1044-8 «О Порядке изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», № 137/1045-8 **((O)** количестве И сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году» Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет:

- 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям Шенкурского муниципального округа по Акту передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
- 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на странице Шенкурской

территориальной избирательной комиссии официального сайта Шенкурского муниципального округа в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии

В.А. Птицын

Секретарь комиссии

Н.Р. Кузнецова

Приложение к постановлению Шенкурской территориальной избирательной комиссией от 30.08. 2024 г. № 92/493-5

Распределение избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 8 сентября 2024 года

№ п/п	№ участковой избирательной комиссии	Число избирателей	Количество избирательных бюллетеней
1.	962	190	110
2.	963	340	200
3.	966	225	130
4.	967	631	380
5.	970	827	480
6.	971	248	150
7.	973	287	170
8.	975	343	200
9.	976	140	80
10.	977	92	60
11.	978	380	220
12.	979	91	60
13.	981	438	260
14.	982	723	430
15.	983	402	240
16.	984	464	280
17.	987	824	500
18.	989	219	130
19.	990	223	130
20.	991	1208	740
21.	992	1664	1000
22.	993	1410	850
	Шенкурская ТИК		100

Bcero: 11369 6900